

Papercut Issues IVS

Peter Fabers Gade 18, 4 th
2200 København N

Årsrapport
19. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Kirstine Leth Schütze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Papercut Issues IVS
Peter Fabers Gade 18, 4 th
2200 København N

Telefonnummer: 29475250

e-mailadresse: hello@papercutissues.dk

CVR-nr: 37413623

Regnskabsår: 19/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Vesterbro
Vesterbrogade 8
0900 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive non-profit virksomhed med drift og udvikling af onlinemagasinet Papercut Issues, samt enhver virksomhed i hermed stå ende forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 14.932 og selskabets balance pr. 31. December 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.395. Deposita á kr. 96.400 er indbetalt, men ydelser endnu ikke leveret. Dette har medvirket til højere balance end normalt. Ydelserne forventes at påbegyndes i Q3 2017.

Selskabets økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende med udsigt til højere omsætning i det kommende regnskabsår. Det er den umiddelbare forventning at dette års aktiviteter - sammenholdt med en stram fremadrettet omkostningsstyring - vil kunne resultere i en mere tilfredsstillende drift i det næste og efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 19. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		118.298
Eksterne omkostninger		-99.155
Bruttoresultat		19.143
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		19.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		19.143
Skat af årets resultat		-4.211
Årets resultat		14.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.932
I alt		14.932

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Forudbetalinger for varer		96.400
Varebeholdninger i alt	1	96.400
Andre tilgodehavender	2	6.539
Tilgodehavender i alt		6.539
Likvide beholdninger		42.067
Omsætningsaktiver i alt		145.006
Aktiver i alt		145.006

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		24.463
Overført resultat		14.932
Egenkapital i alt		39.395
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		4.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.211
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.400
Gældsforpligtelser i alt		105.611
Passiver i alt		145.006

Noter

1. Varebeholdninger i alt

Kulturstyrelsen har indbetalt et depositum for arbejde der skal udføres i kommende regnskabsår (Q3). Ved påbegyndt arbejde vil beløbet indtægtføres og derefter vil omkostninger forbundet med projektet trækkes fra den givne indtægt.

2. Andre tilgodehavender

Virksomheden har betalt for meget i moms.